
КУБОК РОССИИ ПО БИАТЛОНУ, 7-Й ЭТАП
  

Г. ИЖЕВСК (УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА) 13:30

Аналитика гонки

ЭСТАФЕТА - СМЕШАННАЯ (1 Ж Х 6КМ +1 М Х 7,5КМ) ЖЕНЩИНЫ, МУЖЧИНЫ
РССК им. Демидова А.М.    

ВС 23 ЯНВ 2022

Данные получены с помощью ПО: Ski123 (SIWIDATA) Страница 1 из 3Отчет создан: ВОС 23 ЯНВ 2022 14:13

Место Ст. № Фамилия Имя Л С Сум Время
этапа

Время
команды Отст.

Описание Круг 1 Круг 2 Круг 3

1 5 ХМАО-ЮГРА 0+0 0+4 0+4 34:48.3
5-1 КАПЛИНА Елизавета 0+0 0+2 0+2 8:38.3 8:38.3 +4.6

Общее время 4:19.9 +0.1 2 8:38.3 +4.6 2 8:38.3 +4.6 2
Время круга 4:19.9 +0.1 2 4:18.4 +4.5 2 0.0 +0.0 5
Время на рубеже 54.6 +0.8 2 1:04.0 +5.5 3
Время на трассе 3:25.3 0.0 1 3:14.4 0.0 1 0.0 +0.0 5

5-2 БУРУНДУКОВ Михаил 0+0 0+1 0+1 7:14.6 15:53.0 +7.5
Общее время 3:32.8 0.0 1 7:14.6 +2.9 2 7:14.6 +2.9 2
Время круга 3:32.8 0.0 1 3:41.8 +5.4 3 0.0 +0.0 5
Время на рубеже 48.7 0.0 1 54.4 +7.9 3
Время на трассе 2:44.1 +1.8 4 2:47.4 0.0 1 0.0 +0.0 5

5-3 КАПЛИНА Елизавета 0+0 0+0 0+0 7:50.0 23:43.1
Общее время 3:53.0 0.0 1 7:50.0 0.0 1 7:50.0 0.0 1
Время круга 3:53.0 0.0 1 3:57.0 0.0 1 0.0 +0.0 5
Время на рубеже 51.9 0.0 1 47.5 0.0 1
Время на трассе 3:01.1 0.0 1 3:09.5 0.0 1 0.0 +0.0 5

5-4 БУРУНДУКОВ Михаил 0+0 0+1 0+1 11:05.2 34:48.3
Общее время 3:33.7 +0.0 2 7:14.9 0.0 1 11:05.1 +5.3 2
Время круга 3:33.7 +0.0 2 3:41.2 0.0 1 3:50.2 +14.4 3
Время на рубеже 48.7 0.0 1 49.7 0.0 1
Время на трассе 2:45.0 +3.7 2 2:51.5 +2.6 3 3:50.2 +14.4 3

2 4 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 0+0 1+5 1+5 35:27.3 +39.0
4-1 ДЕРБУШЕВА Тамара 0+0 0+1 0+1 8:33.7 8:33.7

Общее время 4:19.8 0.0 1 8:33.7 0.0 1 8:33.7 0.0 1
Время круга 4:19.8 0.0 1 4:13.9 0.0 1 0.0 +0.0 4
Время на рубеже 53.8 0.0 1 58.7 +0.3 2
Время на трассе 3:26.0 +0.7 2 3:15.2 +0.8 2 0.0 +0.0 4

4-2 БАЖИН Кирилл 0+0 0+0 0+0 7:11.7 15:45.5
Общее время 3:35.3 +2.4 2 7:11.7 0.0 1 7:11.7 0.0 1
Время круга 3:35.3 +2.4 2 3:36.4 0.0 1 0.0 +0.0 4
Время на рубеже 53.0 +4.2 2 48.8 +2.3 2
Время на трассе 2:42.3 0.0 1 2:47.6 +0.2 2 0.0 +0.0 4

4-3 ДЕРБУШЕВА Тамара 0+0 0+1 0+1 8:11.3 23:56.9 +13.8
Общее время 3:59.1 +6.0 2 8:11.3 +21.2 2 8:11.3 +21.2 2
Время круга 3:59.1 +6.0 2 4:12.2 +15.2 2 0.0 +0.0 4
Время на рубеже 54.9 +3.0 2 1:00.0 +12.5 2
Время на трассе 3:04.2 +3.1 2 3:12.2 +2.7 2 0.0 +0.0 4

4-4 БАЖИН Кирилл 0+0 1+3 1+3 11:30.4 35:27.3 +39.0
Общее время 3:33.7 0.0 1 7:52.2 +37.2 4 11:30.3 +30.5 3
Время круга 3:33.7 0.0 1 4:18.5 +37.3 5 3:38.1 +2.3 2
Время на рубеже 52.4 +3.6 3 1:28.5 +38.7 5
Время на трассе 2:41.3 0.0 1 2:50.0 +1.1 2 3:38.1 +2.3 2
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Место Ст. № Фамилия Имя Л С Сум Время
этапа

Время
команды Отст.

Описание Круг 1 Круг 2 Круг 3

3 1 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА 1+6 0+5 1+11 37:36.6 +2:48.3
1-1 ЗНАКОВА Илона 1+3 0+2 1+5 10:05.2 10:05.2 +1:31.5

Общее время 5:16.4 +56.6 5 10:05.2 +1:31.5 5 10:05.2 +1:31.5 5
Время круга 5:16.4 +56.6 5 4:48.8 +34.9 5 0.0 0.0 1
Время на рубеже 1:45.9 +52.1 5 1:16.1 +17.7 4
Время на трассе 3:30.5 +5.2 5 3:32.7 +18.3 5 0.0 0.0 1

1-2 ПЛИЦЕВ Виктор 0+1 0+0 0+1 7:21.1 17:26.3 +1:40.8
Общее время 3:42.0 +9.2 3 7:21.0 +9.3 3 7:21.0 +9.3 3
Время круга 3:42.0 +9.2 3 3:39.0 +2.6 2 0.0 0.0 1
Время на рубеже 55.6 +6.8 3 46.4 0.0 1
Время на трассе 2:46.4 +4.1 5 2:52.6 +5.2 5 0.0 0.0 1

1-3 ЗНАКОВА Илона 0+1 0+2 0+3 9:10.4 26:36.7 +2:53.6
Общее время 4:31.7 +38.6 5 9:10.3 +1:20.2 4 9:10.3 +1:20.2 4
Время круга 4:31.7 +38.6 5 4:38.6 +41.6 4 0.0 0.0 1
Время на рубеже 1:07.7 +15.7 4 1:09.6 +22.1 4
Время на трассе 3:24.0 +22.9 5 3:29.0 +19.5 5 0.0 0.0 1

1-4 ПЛИЦЕВ Виктор 0+1 0+1 0+2 10:59.8 37:36.6 +2:48.3
Общее время 3:38.7 +4.9 3 7:24.0 +9.0 2 10:59.8 0.0 1
Время круга 3:38.7 +4.9 3 3:45.3 +4.1 2 3:35.8 0.0 1
Время на рубеже 51.3 +2.5 2 56.4 +6.6 2
Время на трассе 2:47.4 +6.1 3 2:48.9 0.0 1 3:35.8 0.0 1

4 2 СЗФО 1+4 0+5 1+9 37:59.6 +3:11.3
2-1 РУДАКОВА Анастасия 1+3 0+0 1+3 9:31.5 9:31.5 +57.8

Общее время 5:12.6 +52.8 4 9:31.5 +57.8 4 9:31.5 +57.8 4
Время круга 5:12.6 +52.8 4 4:18.9 +5.0 3 0.0 +0.0 2
Время на рубеже 1:44.8 +51.0 4 58.4 0.0 1
Время на трассе 3:27.8 +2.5 4 3:20.5 +6.1 4 0.0 +0.0 2

2-2 ГРЯЗЕВ Артём 0+0 0+3 0+3 7:57.8 17:29.3 +1:43.8
Общее время 3:42.1 +9.3 4 7:57.7 +46.0 5 7:57.7 +46.0 5
Время круга 3:42.1 +9.3 4 4:15.6 +39.2 5 0.0 +0.0 2
Время на рубеже 59.7 +11.0 4 1:26.5 +40.0 5
Время на трассе 2:42.4 +0.1 2 2:49.1 +1.7 3 0.0 +0.0 2

2-3 РУДАКОВА Анастасия 0+1 0+1 0+2 8:45.1 26:14.5 +2:31.4
Общее время 4:19.3 +26.2 3 8:45.1 +55.0 3 8:45.1 +55.0 3
Время круга 4:19.3 +26.2 3 4:25.8 +28.8 3 0.0 +0.0 2
Время на рубеже 1:07.1 +15.2 3 1:06.8 +19.2 3
Время на трассе 3:12.2 +11.1 4 3:19.0 +9.5 3 0.0 +0.0 2

2-4 ГРЯЗЕВ Артём 0+0 0+1 0+1 11:45.0 37:59.6 +3:11.3
Общее время 3:49.9 +16.1 4 7:50.8 +35.8 3 11:45.0 +45.2 4
Время круга 3:49.9 +16.1 4 4:00.9 +19.7 3 3:54.2 +18.4 4
Время на рубеже 57.9 +9.2 4 1:01.5 +11.7 3
Время на трассе 2:52.0 +10.7 5 2:59.4 +10.5 4 3:54.2 +18.4 4
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Место Ст. № Фамилия Имя Л С Сум Время
этапа

Время
команды Отст.

Описание Круг 1 Круг 2 Круг 3

5 3 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ 0+4 0+9 0+13 38:50.8 +4:02.5
3-1 ТАЛМЕНЕВА Карина 0+2 0+2 0+4 9:29.3 9:29.3 +55.6

Общее время 4:46.8 +27.0 3 9:29.3 +55.6 3 9:29.3 +55.6 3
Время круга 4:46.8 +27.0 3 4:42.5 +28.6 4 0.0 +0.0 3
Время на рубеже 1:20.0 +26.2 3 1:23.7 +25.2 5
Время на трассе 3:26.8 +1.5 3 3:18.8 +4.4 3 0.0 +0.0 3

3-2 ВАЩЕНКО Андрей 0+0 0+2 0+2 7:49.0 17:18.4 +1:32.9
Общее время 3:44.3 +11.4 5 7:49.0 +37.2 4 7:49.0 +37.2 4
Время круга 3:44.3 +11.4 5 4:04.7 +28.3 4 0.0 +0.0 3
Время на рубеже 1:00.4 +11.6 5 1:14.1 +27.6 4
Время на трассе 2:43.9 +1.6 3 2:50.6 +3.2 4 0.0 +0.0 3

3-3 ТАЛМЕНЕВА Карина 0+1 0+3 0+4 9:11.0 26:29.4 +2:46.3
Общее время 4:19.5 +26.4 4 9:10.9 +1:20.8 5 9:10.9 +1:20.8 5
Время круга 4:19.5 +26.4 4 4:51.4 +54.4 5 0.0 +0.0 3
Время на рубеже 1:12.6 +20.7 5 1:30.5 +43.0 5
Время на трассе 3:06.9 +5.8 3 3:20.9 +11.4 4 0.0 +0.0 3

3-4 ВАЩЕНКО Андрей 0+1 0+2 0+3 12:21.3 38:50.8 +4:02.5
Общее время 3:56.4 +22.6 5 8:07.8 +52.8 5 12:21.3 +1:21.5 5
Время круга 3:56.4 +22.6 5 4:11.4 +30.2 4 4:13.5 +37.7 5
Время на рубеже 1:05.0 +16.3 5 1:11.9 +22.2 4
Время на трассе 2:51.4 +10.1 4 2:59.5 +10.6 5 4:13.5 +37.7 5


